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PİYASALARDA ABD DOLARI KARIŞIK SEYRETMEYE DEVAM EDİYOR  

Dolar endeksindeki gerilemeye rağmen yaklaşık %7 yükselen Dolar kuru seçim öncesinde kademeli artış için yapılan 

müdahalelerin artık kısmen bırakıldığını gösteriyor. Dolar korelasyonundan etkilenen Gram Altın da %7 üzerinde artış ile göze 

çarpan bir başka yatırım ürünü oldu. Bugün yeni dönemin ilk Milli Güvenlik Kurulu toplantısı yapılacak, önceki gün yapılan ilk 

kabine toplantısı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan açıklamasında ekonomide refahı ön plana çıkaracak politikaların 

uygulanacağını söylemişti. Sınır güvenliği kapsamında yürütülen faaliyetlerin de toplantıda ele alınacak olmasıyla toplantı sonrası 

yapılacak açıklamaları takip ediyor olacağız. 

Avrupa’da dün erken saatlerde gelen Almanya Sanayi Üretimi 0,3% olarak açıklandı. Önceki dönem -2,1% olan veride iyileşme 

olmasına karşın 0,6% beklentiyi karşılayamamış oldu. Seans açılışı itibariyle yükseliş eğilimine giren EURUSD paritesi gün içinde 

ABD’den gelen zayıf gelen verilerin desteği ile pozitif olarak günü tamamladı. Avrupa Merkez Bankası (ECB) yönetim konseyi 

üyesi Klaas Knot, Haziran ve Temmuz aylarında en az iki kez daha 25 baz puanlık oran artışına ihtiyacı olduğunu ve enflasyonun 

yeterli seviyede gerilememesi halinde Avrupa Merkez Bankası’nın faiz oranlarını daha fazla arttırmaya hazır olması gerektiğini 

söyledi. ECB, geçen yıl enflasyon ile mücadele için 375 baz puan faiz artışı gerçekleştirdi. Eğer 25’er baz puan olmak üzere 2 

artış daha yapıldıktan sonra hedeflenen %2 enflasyona erişilebilecek mi merak ediliyor. ECB yönetiminden bir başka isim Isabel 

Schnabel verdiği bir röportajda faiz artırımlarının reel ekonomiye yansımasının normalden uzun sürebileceğini ve etkilerinin 

normalden daha sönük olabileceğini söyledi. ECB yetkililerinden genel olarak faiz artışlarının devam edilmesi gerektiğine dair 

açıklamalar geliyor olması piyasada ABD içinde faiz artışlarının devamı gelir mi sorularını beraberinde getiriyor. Faiz artışları ve 

enflasyon söz konusu iken bu durum Ons Altın içinde yükseliş hareketlerini sınırlıyor. Bugün açıklanacak olan Gayri Safi Yurtiçi 

Hasıla ECB için önemli veri olarak takip edilecek. 

Dün ABD Hazine getirilerinin düştüğü gözlemlendi. Açıklanan verilerde ihracat rakamların da düşüş izlenirken, ithalat 

rakamlarında ise artış olduğu açıklandı. Bugün işgücü piyasasına dair İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları ve akşam 

saatlerinde açıklanacak ABD bankalarının rezerv bakiyeleri Dolar cephesi öngörüleri için takip ediliyor olacak. ABD için 14 Haziran 

Fed toplantısı öncesi gelecek olan son ekonomik veriler endişeleri hafifletebileceği gibi muhtemel faiz artırımlarının da habercisi 

olabilir. Son görünümde Fed’in 14 Haziran’da faiz artırmama ihtimali %67 olarak gözleniyor. ABD tarafından Yellen yaptığı 

açıklamada istihdam piyasasında gevşemenin bir kısım işaretleri görüldüğünü söyledi. Yellen Bankacılık sektöründeki sermaye 

ve likiditeninse güçlü olduğunu, enflasyonu düşürmenin en üst öncelikleri olduğunu söylerken, borç tavanına ilişkinde; ‘Borç tavanı 

yükseltilmemiş olsaydı, sonuçlar durgunluğu muhtemel hale getirecekti.’ diyerek ekonomideki rahatlamaya değindi. 
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Dolar Türk Lirası karşısında güçlü görüntüsünü koruyor. Özellikle seçimlerin ardından kabinenin de açıklanması ve kurun 

daha serbest kalması ile birlikte yükselişler sürüyor. Dün 21,57TL seviyesinde güne başlayan kur erken saatlerde 

23,00TL’nin üzerine çıktı. Yurtiçinde hazine nakit dengesi +169,82 milyar TL olurken, ABD’de dış ticaret açığı son 6 ayın 

en yüksek seviyesine çıkarak 74,6 milyar dolar oldu. Gün içerisinde kurda 23,30TL üzerinde yükseliş hareketlerinin 

devamında 23,40TL ve 23,50TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerde ise, 23,20TL ilk destek bölgesi olarak 

takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için 23,10TL ve 23,00TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Euro dün 23,07TL seviyesinde açılış gerçekleştirdikten sonra kendini 1,0700’nin üzerine atan parite ve yükselen kurun 

etkisi ile birlikte neredeyse 25,00TL’ye yakın fiyatlama gördü. Bölgenin önemli ekonomisi Almanya’da sanayi üretimi 

açıklandı. Verilere göre sanayi üretimi Nisan’da %0,3 ile beklentilerin altında artarken, Almanya 2 yıllık tahvil faizi %2,95 

seviyesine çıktı. Yurtiçinde hazine nakit dengesi 169,82 milyar TL olarak açıklandı. Teknik açıdan 24,90TL altı 

fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 24,80TL ve 24,70TL seviyeleri takip edilecek. Yükselişin devam etmesi halinde 

25,00TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde ise 25,10TL ve 25,30TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Dolar endeksi dün 104 seviyesinin altına gerilerken, ABD 10 yıllık tahvili de 3,80 seviyesine yakın seyrediyor. Parite 

üzerinde doların baskısı dün nispeten zayıflarken 1,0698 seviyesinde kapanış gerçekleşti. Euro Bölgesi’nde veriler ve 

yetkililer faiz artışını işaret ederken Fed’in pas geçmesi beklenen Haziran toplantısı öncesinde haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları takip edilecek. Euro Bölgesi’nde ise arındırılmış yıllık ve çeyreksel öncü büyüme verileri izlenecek. Gün içi 

1,0720 seviyesini ve üzeri fiyatlama için 1,0740 ve 1,0760 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak 

ise 1,0710 bölgesi takip edilirken, aşağı yönlü hareketlerde ise 1,0700 ile 1,0680 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Ons altın ABD’den gelen zayıf verilerin ardından yükselişe geçmek için zemin bulmuştu. Dün sabah 1963 dolar seviyesinde 

açılış gerçekleştiren ons altın ABD dış ticaret açığının da Nisan’da %23 artmasının ardından zayıf seyreden görüntüsünü 

tersi yönde revize etti ve 1970 dolar seviyesini test etti. Halen güçlü bir görünüm sergilemeyen ons için Fed faiz kararı 

önemli ancak pas geçilmesi fiyatlamada büyük bir etki yaratmayacaktır. Gün içi destek seviyesi olarak 1945 dolar ve bu 

seviye altında fiyatlama için 1940 ile 1935 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç seviyeleri 

olarak 1950 dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında 1955 ile 1960 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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GRAM ALTIN 

Doların baskısı ile 1,2500 seviyesinin altına doğru geri çekilmeler gördüğümüz parite dün düşüşlerini sınırlandırdı ve 

1,2426 seviyesinde açılış ile başladığı hafta ortasını prim kazanarak 1,2436 seviyesinde kapadı. Parite 50 günlük üssel 

ortalaması üzerinde hareket etmeye devam ediyor. Bugün İngiltere tarafında veri akışı zayıf. ABD’de ise haftalık işsizlik 

maaşı başvuruları Fed faiz kararı öncesinde önemli olacak. Gün içerisinde 1,2460 üstünde fiyatlama için 1,2470 ve 1,2480 

seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2450 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. 

Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2440 ve 1,2420 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Yurtiçinde kur destekli gram altın rallisi devam ediyor. Dün en yüksek 1468TL seviyesi kaydedilirken kur tarafında yıl 

içerisindeki beklentilerin yukarı yönlü revize edilmesi artan talebi işaret etmişti. Nitekim Dünya Altın Konseyi’nin aylık 

raporuna göre; Türkiye’de yurtiçinde artan yerel altın talebini karşılayabilmek için iç piyasaya yapılan satışlar Merkez 

Bankalarının tuttuğu global resmi altın rezervlerinde düşüşe neden oldu. Teknik olarak 1460TL direnç seviyesi olarak takip 

edilecek. Yükseliş hareketlerinde 1465TL ve 1470TL seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 

ise 1455TL destek bölgesi ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1450TL ve 1445TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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